文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807679高雄市三民區民族一路

900號
承辦人：張貴萍
電話：(07)3426031分機6502
傳真電話：(07)3108957
電子信箱：ca0002@mail.wzu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月15日
發文字號：高文傳藝字第1146500029號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明所示附件一 附件二

主旨：本校傳播藝術系辦理【2025金電光全國青年MV大賽】，活
動報名期限延長至114年10月25日，敬邀全國大專校院學
生參與，懇請惠予協助宣導。

說明：
一、本校傳播藝術系為鼓勵高中職以上之學子以音樂與影像結

合的方式進行創作，激發跨域創造力，為台灣流行音樂及
影視產業注入新能量，特於今(114)年舉辦第一屆「金電
光全國青年MV大賽」，邀請貴校對音樂影像創作有熱忱之
學生踴躍參與。

二、旨揭活動訊息如下:
(一)報名資格：國內經教育部核可立案設立許可之大專院

校、高中職在學學生。
(二)報名組別:分為大專院校組(含研究所)、高中職組。
(三)徵件期間:114年7月7日(一)至114年10月25日(六)止。
(四)參賽作品：須為 2024 年1月1日後拍攝之原創音樂影

片，作品長度不得超過8分鐘。參賽者除了可自創或使
用非商業授權原創音樂，亦可選取主辦單位提供之官方
音樂庫共9首歌曲，作為影像作品之音樂元素。

(五)作品公開：參賽作品經初審後於主辦單位指定平台公開
作品進行人氣獎投票，投票期間為114年10月31日至
114年11月7日。

(六)入圍名單：114年11月15日(六)公布於競賽官方平台。
(七)頒獎典禮：114年11月28日(五)舉辦頒獎典禮並播放入

圍作品。
(八)獎金：競賽總獎金達新台幣10萬6千元，首獎獨得3萬

元。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

三、活動詳情請參考附件簡章、海報或至活動官網查詢，網址
為https://reurl.cc/3Kd6XX。如有相關問題請洽主辦單
位電子信箱gsmv2025@gmail.com詢問。

正本：各公私立大專校院
副本：本校傳播藝術系

第2頁  (共2頁)